裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

靜宜大學  函
地址：43301 台中市沙鹿區臺灣大道七段200號
傳　　真：04-26334712
聯 絡 人：張志興　(英國語文學系)
電子郵件：chchang3@pu.edu.tw
連絡方式：04-26328001#12025

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國105年1月13日
發文字號：靜大外語(一)字第1050000065號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研討會協辦說明-ESBB.pdf、募款信-2016ESBB.pdf、贊助回函-2016ESBB.pdf
 　　　 (研討會協辦說明-ESBB.pdf, 募款信-2016ESBB.pdf, 贊助回函-2016ESBB.
　　　pdf)

主旨：本校英國語文學系將舉辦「2016 The 3rd ESBB(English

　　　Scholars Beyond Borders)Conference」(2016第三屆英

　　　語學者跨界合作與交流國際研討會)，徵求會議協辦單位

　　　，惠請公告。

說明：

  一、本研討會訂於105年5月19日至22日舉行，會議主題為

　　　Crossing borders in English teaching and learning:

　　　Publishing and academic study，將特別設置最佳專題

　　　演講者獎、最佳論文發表獎及研究生論文獎。

  二、由於本研討會第一次由歐洲以外的國家主辦，為使會議舉

　　　辦更加順利圓滿，本校英文系擬徵求會議協辦單位共襄盛

　　　舉，惠請轉知所屬外語、電腦及數位學習等相關系所。

  三、惠請欲參與協辦之單位逕洽本活動聯絡人：陳聿姮助理，

　　　聯絡資訊：04-26328001分機12235或yhchen6@pu.edu.t

　　　w。

  四、研討會相關訊息請連結http://mlab.cs.pu.edu.tw/2016

　　　ESBB/查詢。

正本：公私立大專校院

副本：英國語文學系

校長　唐 傳 義
1050000372

第 1 頁　共 1 頁